
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 06          DATA  17.02.2012

O G G E T T O
Liquidazione alla Cooperativa  sociale “Punto Lavoro a.r.l.” –

Servizio di pulizia di marciapiedi e aree non accessibili a mezzi meccanici..

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì 17.02.2012                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
          F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero                     Liquidazione Numero 

Emesso Mandato     del

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
               (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che con determina di G.C. nr.  18 del 06.02.2012 veniva affidato alla Ditta 

“Punto Lavoro Società Cooperativa Sociale a.r.l.”, in occasione delle intense nevicate ab-

battutesi sul nostro territorio da venerdì 3 febbraio, il servizio di pulizia di marciapiedi ed 

aree non accessibili a mezzi meccanici, per tutto il periodo di emergenza e per un importo 

complessivo di Euro 3.000,00 (tremila);

Considerato  che è terminata la fase di emergenza e i lavori affidati alla Ditta sono stati 

eseguiti;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione di cui sopra;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 10789 del 28 luglio 2010;

DETERMINA

- di impegnare e prelevare dal c.c.p. nr. 12979837 la somma di Euro 3.000,00 

(tremila/00), da versare alla Cooperativa Sociale “Punto Lavoro a.r.l.”;  

- di liquidare alla Cooperativa Sociale “Punto Lavoro a.r.l.” la somma di Euro 3.000,00 

(tremila/00), CIG identificativo C00C9A07, capitolo entrata del bilancio corrente 482/2, 

capitolo uscita 984/1;

- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                  F.to Ten.  Sabino Parziale   

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 22.02.2012

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 22.02.2012

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                                 F.to Ten. Sabino Parziale


